
Odense Atletik / OGF 
 

 

Indbyder til: 

DANSKE MESTERSKABER 

FOR UNGDOM FRA 14 TIL 22 ÅR. 
 

Lørdag den 27.8.2011 og søndag den 28.8.2011. 
 
Sted:  Odense Atletikstadion, Stadionvej 43, Bolbro, Odense 

 

Aldersgrupper: 14-15 år, 16-17 år og junior (18-19 år) og ungsenior (20-22år) 

 

Tilmelding:  Senest søndag den 14. august til: have@sport.dk  

 

Deltagerantal i de enkelte øvelser begrænses til max. 18 deltagere i 

spring, kast og løb fra 1500m og op. I løb fra 100m til og med 800m 

inkl. hækkeløb gives der startret til 24 deltagere. Jævnfør BU 

bestemmelser § 12.8.19 

Der er startret for de 18/24 bedst placerede på årets rangliste på Statletik 

i øvelsen den 14. august 2011 kl. 23.59. 

Er der mindre end 18 på årets rangliste, tildeles de resterende pladser 

efter de aktives personlige rekorder. Tilmeldingen skal foregå klubvis 

og skal påføres bedstenoteringer ifølge den aktuelle rangliste, alternativt 

personlig rekord mærket PR. 

 

Startpenge: DAF`s satser:  

  Individuelt 65 kr. pr. øvelse Stafethold 150 kr. pr. hold 

  Efteranmeldelse: senest 72 timer før stævnestart 5xstartgebyr. 

 

Udeladelse af start: 125 kr. pr. start. 

Bøder gives udelukkende hvis der udeblives uden skriftligt afbud til 

arrangørerne eller uden afkrydsning. Afbud til finaler skal ske skriftligt 

til stævnesekretariatet. 

 

Dommerpligt: Klubber i VEST har dommerpligt. Det forventes at hoveddommerne er 

til stede ved øvelsen minimum 30 min. før øvelsens start, hjælperne 

senest 15 min. før øvelsens start. 

 Såfremt en forening undlader at opfylde deres dommerpligt tildeles 

klubben en bøde på 500 kr. 

 

Øvelser : I henhold til BU-bestemmelserne (se det vejledende tidsskema). 

Tidsskema tilpasses efter antallet af deltagere. 

 

Overnatning: Der vil være mulighed for overnatning på Tarup Skole, Tarupgårdsvej 1, 

5210 Odense NV (ca.1 km fra stadion) i et klasseværelse.  

Depositum kr. 1.000,- som betales ved ankomsten. 

I bedes tegne på tavlen, hvordan bordene står, så de kan sættes tilbage  

efter brug. 
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ODENSE ATLETIK/OGF og DANSK ATLETIK FORBUND 

 

 

Ved afgang skal lokalet være i samme stand. Lokalet skal godkendes af 

en af de vagter, som er i området. Bliver lokalet godkendt ved afrejse, 

betales depositum kr. 1.000,- retur. 

Man skal senest være ude af skolen kl. 10:00 søndag.  

Det koster kr. 40,- pr. person pr. nat. Overnatning skal tilmeldes senest 

sammen med tilmeldingen til stævnet, 14 dage før 

 

Hotelanvisninger. Er man i bil er det godt og billigt at bo på  

Cabinn Odense Hotel, Østre Stationsvej 9, Odense 

http://www.cabinn.com/hotel-i-odense/hotel-cabinn-odense.html  

Scandic Odense, ved afkørsel 52 Odense SV, 

http://www.scandichotels.dk/odense?cmpid=ppcdk_20110223211  

City Hostel Odense, Hans Mules Gade 5,  

 DanHostel Odense, Østre Stationsvej 5, http://www.cityhostel.dk/  

 Windsor, Ansgar og Plaza: www.millinghotels.dk  

  

Yderligere oplysninger kan rettes til Susanne Hedeager på 

hedeager@webspeed.dk   

 

Bespisning: Der er mulighed for at bestille morgenmad kr. 30,00, frokost kr. 40,00 

og aftensmad kr. 60,00 

Morgenmad er på skolen, resten på stadion i klubhuset..  

Ønsker man selv at sørge for bespisning, er der indkøbsmuligheder i 

Tarupcentret, som ligger tæt ved skolen. Der findes Rema 1000, Føtex, 

Lidl, bager og pizzaria ca. 500m fra stadion. Vær opmærksom på 

åbnings- og lukketider. 

Husk ved egen bespisning at købe/medbringe div. engangsservice. 

Bespisning skal tilmeldes senest sammen med tilmeldingen til stævnet, 

14 dage før 

 

Spørgsmål:  Modtages gerne på mail på hedeager@webspeed.dk   

 

Andet: Program, praktiske oplysninger, startlister vil løbende ligge på Odense 

Atletiks hjemmeside www.ogf.dk                    
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